
2022 年 1 月 24 日 

 

 

第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験 

受験者 各位 

 

 

特定非営利活動法人 

                      日本 X 線 CT 専門技師認定機構 

代表理事 井田 義宏 

 

 

 

第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験開催日程のお知らせ 

 

拝啓 

 

 平素は当機構事業へご賛同頂きましてありがとうございます。 

さて、この度開催延期となっておりました第 10 回 X 線 CT 認定技師認定試験について開催

日が決定致しましたのでご案内申し上げます。 

以下の内容について必ずご確認頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

１． 開催日 2022 年 8 月 7 日(日) 

開催会場については決定次第、ご案内をさせて頂きます。 

同会場・同県での開催を予定しておりますが、地域により同県でも会場が変更となる場

合もございますのでご了承ください。 

 

２． キャンセルされる方におかれましては返金をさせて頂きますので受験会場を記載の上、

事務局まで 2 月末までにメールにてお知らせください。 

 

 


